
 
 

 

1/3 

 

           898/D5/OKS/2021 

D O D A T E K   č.  5 
ke smlouvě č. 1421/OKS/09 o provozování  

Útulku pro opuštěné psy a drobná zvířata v Havířově - Prostřední Suché   

 

 

Část A 

Smluvní strany 

 

1.  Objednatel :  Havířov, statutární město  

     se sídlem :   Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město    

 není zapsáno v obchodním rejstříku 
 
     Oprávněný zástupce  
     ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro investice a  

chytré město 
     ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb 

na základě pověření ze dne 25.2.2019.   
                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení údržby veřejných  

prostranství 
ID datové schránky:  7zhb6tn  
Tel./Fax.:   596803111/596803350  

     DIČ :   CZ00297488 
     IČO :   00297488 
    Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Číslo účtu :   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

2.  Provozovatel :  Technické služby Havířov a.s. 

     se sídlem :       Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov-Město 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vl. 1664     
 
     Oprávněný zástupce  
     ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel společnosti 
     ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Útulku pro opuštěné psy 
                                                a drobná zvířata 
     ID datové schránky:  dyjtrwn  

Tel./Fax :   596 802 601 
    DIČ :   CZ25375601 
     IČO :   25375601 
     Bankovní spojení :   xxxxxxxxxxxxxx  
     Číslo účtu :   xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2009 smlouvu číslo 1421/OKS/09 o provozování Útulku pro 

opuštěné psy a drobná zvířata v Havířově – Prostřední Suché (dále jen „útulek“), jejímž 

předmětem je přijímání ztracených nebo opuštěných psů a jiných zvířat a poskytnutí povinné 

péče stanovené platnými veterinárními předpisy v útulku, jehož vlastníkem je objednatel, ve 

znění dodatku č. 1 (169/D1/OKS/2011) ze dne 30.3. 2011, dodatku č. 2 (1228/D2/OKS /2011) 

ze dne 8.8.2011, dodatku č. 3 (841/D3/OKS/2014) ze dne 27.8.2014 a dodatku č. 4 

(977/D4/OKS/2017) ze dne 2.1.2018 (dále jen „původní smlouva“). 



 
 

 

2/3 

 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy  

 

Změna č. 1 

 

Usnesením Zastupitelstva města Havířov č. 6/1ZM2018 ze dne 5.11.2018 byl do funkce 

náměstka primátora pro investice a chytré město zvolen xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Z důvodu organizačních změn na straně objednatele se mění v čl. I. Smluvní strany původní 

smlouvy oprávněný zástupce objednatele ve věcech technických. 

Tímto dodatkem č. 5 se proto mění Článek I. Smluvní strany původní smlouvy na straně 

objednatele oprávněný zástupce ve věcech smluvních a technických takto: 

 
Objednatel :   Havířov, statutární město  
se sídlem :   Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město    
není zapsáno v obchodním rejstříku 
     
Oprávněný zástupce  
ve věcech smluvních :  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro investice a  

chytré město 
ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb  
                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení údržby veřejných  

prostranství 

 

 

Změna č. 2 

 

Mění se čl. V. Cena odst. 1. původní smlouvy z důvodu změny výše nákladů za ustájení psa a 

kočky nebo jiného drobného zvířete a nově zní takto: 

 

1. Cena za poskytované služby v rozsahu čl. III této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran na základě cenové nabídky provozovatele a rozhodnutí Rady města 

Havířova ze dne 1.11.2021, č. usn. 3651/77RM/2021 a činí: 

 

 

a) náklady za ustájení 

    - 1pes/1 den     200,- Kč bez DPH 

    - 1 kočka nebo jiné drobné zvíře/1 den   115,- Kč bez DPH 

b) náklady na přepravu      13,- Kč/km bez DPH 

c) náklady na výjezd k odchytu     80,- Kč/hod. bez DPH 

d) náklady na provedení odchytu   160,- Kč/úkon bez DPH 

 

K těmto částkám bude provozovatelem účtována daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 

podle právních předpisů účinných v době vzniku zdanitelného plnění a provozovatel 

odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

3/3 

 

 

Část D 

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 5 rozhodla Rada města Havířova usnesení č. 3651/77RM/2021                   

dne 1.11.2021.  

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 5, je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

 

3. Tento dodatek č. 5 bude uveřejněn v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv do 15 pracovních dnů od uzavření 

tohoto dodatku č. 5. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky provozovatele do 

formuláře pro uveřejnění dodatku č. 5 v registru smluv. 

 

4. Tento dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě vyhotovení 

objednatel a dvě dodavatel. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že je jim její obsah 

srozumitelný a že s ním souhlasí. 

 

6. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření, a účinnosti po uveřejnění v registru smluv dnem 

1.1.2022. 

  

 

 

 

 
 

   
 

Havířov, 14.12.2021       Havířov, 9.12.2021  

 

Za provozovatele:     Za objednatele: 

 

 

 

....................................    ...................................... 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 ředitel společnosti     náměstek primátora  

       pro investice a chytré město 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Jana Vichrová, referent odboru komunálních služeb 

Havířov dne 16.12.2021 

https://smlouvy.gov.cz/

